СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ
   РЕШЕНИЕ
  04 марта 2015 г.                     пос. Овощной                                 № 113
О назначении публичных слушаний

по  вопросу рассмотрения проекта
Решения Собрания Депутатов Обильненского

сельского поселения «Отчет об исполнении

бюджета  Обильненского  сельского

поселения Азовского района» за 2014 год.

        Руководствуясь статьей 13, пунктом 3, подпунктом 2  Устава                МО « Обильненское сельское поселение» Собрание депутатов Обильненского сельского поселения:

РЕШИЛО

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения собрания депутатов

Обильненского сельского поселения « Отчет об исполнении бюджета Обильненского сельского поселения Азовского района за 2014 год»

2.Публичные слушания провести   29 апреля 2015 года в 16.00 часов в здании МБУК СДК п.Овощной,  по  адресу п.Овощной ул.Комсомольской 11.
3.Данное Решение разместить на официальном сайте Администрации Обильненского сельского по адресу:http://obilnenskaya-adm.ru/.
4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликованию (обнарододования)
5.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Обильненского сельского поселения                              А.А.Шмидт.